
2020年 2月吉日 

橋本医科器械株式会社 

  

お客様各位 

  

新型コロナウイルスの影響に関するご案内 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。現在、中国の武漢で感

染が報告されている新型コロナウイルスの影響で、弊社で取扱いしておりますウイル

ス関連商品（マスク・手指消毒液等）が品薄状態となっております。 

各メーカーと連携を図っておりますが、ほとんどのマスクが中国製で現在受注も停止

し、入荷時期も分かっていない状況です。 

この度は販売数制限で大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 


